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Synchro Decouverte Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CHEVRET Clara AC DÉCINES 2009 EPREUVE VALIDEE

CARRON Estelle AC DÉCINES 2009 EPREUVE VALIDEE

CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

KIHAL Jenna C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE VALIDEE

D'AMBROSIO COSTET Lennie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE VALIDEE

WYGLEDACZ Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE VALIDEE

MAZET Naëlle C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE VALIDEE

PAGGETTI Emma CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE VALIDEE

MAUDELONDE Mia CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE

BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE

GRAZIANO Alice SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

GAVE Jenna SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

POUPET Capucine AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

FOURNAIRON Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

SOUHINGUI Ella CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE NON VALIDEE

HARSCOET Elsa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

SAHOUADJ Khedidja NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE

FALCONE Olivia AC DÉCINES 2006  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MESSAOUDENE Farah AC DÉCINES 2009 VALIDATION PARTIELLE

CARRON Estelle AC DÉCINES 2009 VALIDATION PARTIELLE

STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

FONTBONNE Nolan C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 VALIDATION PARTIELLE

BLANC Camille CN AIX EN SAVOIE 2009 VALIDATION PARTIELLE

MARCHI-AUGUSTE Elanor NAUTIC CLUB ALP'38 2010 VALIDATION PARTIELLE

PRACH Aloise SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

DESCOMBES Léna SEYNOD NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHEVRET Clara AC DÉCINES 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

HARSCOET Elsa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

SAHOUADJ Khedidja NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE

GAVE Jenna SEYNOD NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

RIPOLL Mathilde SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DI SCANNO NERON Charlotte SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GRAZIANO Alice SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FALCONE Olivia AC DÉCINES 2006  FORFAIT

D'AMBROSIO COSTET Lennie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PAUL Noa AC DÉCINES 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAMBERTON Livia AC DÉCINES 2010 VALIDATION PARTIELLE

STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

POUPET Capucine AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 VALIDATION PARTIELLE

BLANC Camille CN AIX EN SAVOIE 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUPUY Elena CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

NAUDON Jeanne CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION PARTIELLE

CREIGNOU Maureen NAUTIC CLUB ALP'38 2008 VALIDATION PARTIELLE

POSSENTI Julie NAUTIC CLUB ALP'38 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHAMPON-MOULINIER Line NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE

PULITA-MAROSO Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 VALIDATION PARTIELLE

PALOMINO Caroline SEYNOD NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

DI SCANNO NERON Charlotte SEYNOD NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

JIMENEZ Manon SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

GIUFFRIDA Lea SEYNOD NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

GAVE Jenna SEYNOD NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

CHIROU Maryam AS VILLEFONTAINE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
MAUDELONDE Mia CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GARANCINI Margaux CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FONTBONNE Nolan C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GHARBI Sarah AC DÉCINES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

CARRON Estelle AC DÉCINES 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

FOURNAIRON Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

PAGGETTI Emma CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

TOFANI Calista AC DÉCINES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

BELLAMY Melina NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 2

AYAD-QUINET Aliyah AC DÉCINES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

WYGLEDACZ Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

KIHAL Jenna C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2

CHEVRET Clara AC DÉCINES 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 1

BLANC Camille CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 2

TALBOT-WALLIS Leonie CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

MAZET Naëlle C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

LAMBERTON Clelia AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

SAHOUADJ Khedidja NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 1

COLOMB Emma CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 2

COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 1 2

FALCONE Olivia AC DÉCINES 2006  FORFAIT 0 0 0 0

D'AMBROSIO COSTET Lennie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BEAUDOING Sasha CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,900

2 COLLET Valentine SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,833

3 SAVORGNANO Clara SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,700

4 GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633

4 GUILLET Elsa CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,633

4 MURCIA Agathe NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633

7 MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,600

7 CORPET Emelinef NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE VALIDEE 5,600

9 GAERING BEJAOUI Hanaé SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567

10 RIBOULET Oceane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533

10 GONZALEZ Carla NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE VALIDEE 5,533

10 HARTMANN Laurine SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,533

10 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

14 GRAS Augustine CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

14 EYMARD Clara CN DE VILLARD DE LANS 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

16 PAYE Awa AC DÉCINES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

17 VINCENT Margot CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

17 MENUT Louise NAUTIC CLUB ALP'38 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

17 TOUMI Amel SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

20 SPITERI Lisa-Rose C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

21 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

22 PROST Emma SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

23 GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

24 STEPHANT Yaelle NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

25 TAILLANDIER Aurore AC DÉCINES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,100



Synchro d'Argent Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BOUCHET Orlane NAUTIC CLUB ALP'38 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 AUDIA Ornella CN VOREPPE 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

3 CREUZENET Albane AC DÉCINES 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,633

3 GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,633

3 MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,633

6 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

6 DI CESARE Fanny CN DE VILLARD DE LANS 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,600

8 VIAND PORRAZ Camille CN AIX EN SAVOIE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

8 ZIANI Dana NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,567

10 DUGNE-JACQUIER Naïs NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,533

11 SPITERI Lisa-Rose C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 VALIDATION PARTIELLE 5,500

12 DRECLERC Fanny CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

13 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

14 TAILLANDIER Aurore AC DÉCINES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

15 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

16 QUERIN Rizelène NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

17 VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

17 MENUT Louise NAUTIC CLUB ALP'38 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

19 ROSSIN Anäelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,067

20 HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

21 STEPHANT Yaelle NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,867



Synchro d'Argent Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DUCRUET Opaline NAUTIC CLUB ALP'38 2008 VALIDATION PARTIELLE 6,233

2 ORBAN Malicia CN AIX EN SAVOIE 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,967

2 BURKE Lucie NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,967

4 TOURAILLE Lou-Anne CN DE VILLARD DE LANS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,833

5 GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,633

6 MAGNAT Noa CN DE VILLARD DE LANS 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,600

6 BOUCHET Orlane NAUTIC CLUB ALP'38 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,600

8 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,567

9 GINET Fannie CN AIX EN SAVOIE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

10 TORRAS Malaury C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

11 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

11 BELLON Lilas NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

13 BRUN Clementine CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

13 VIAND PORRAZ Camille CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

15 BECKERS Lidia CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

16 DI CESARE Fanny CN DE VILLARD DE LANS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

17 MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

17 BRAS Eloïse CN DE VILLARD DE LANS 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

19 DRECLERC Fanny CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

20 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

21 JANNET NESCROIX Lola CN DE VILLARD DE LANS 2007  FORFAIT

21 RAMBAUD Anaïs CN DE VILLARD DE LANS 2005  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 DUGNE-JACQUIER Naïs NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,600 5,500 5,700 11,050

2 BOUCHET Orlane NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,633 5,467 5,667 11,042

3 BURKE Lucie NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,633 5,600 5,467 10,967

4 GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,533 5,367 5,500 10,883

5 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,467 5,567 5,500 10,875

6 GINET Fannie CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,533 5,500 5,467 10,800

7 CASTRO-LAGO Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,333 5,567 5,400 10,775

8 MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,267 5,533 5,367 10,642

9 VIAND PORRAZ Camille CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,333 5,267 5,133 10,542

10 BRUN Clementine CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 4,967 5,633 5,300 10,525

11 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,300 5,233 5,300 10,508

12 BECKERS Lidia CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,167 5,400 4,967 10,317

Ligue AuRA territoire EST



Synchro d'Or Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,300

2 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167

3 HELOT Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE 6,133

4 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,633

5 FONTBONNE Lou C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,067



Synchro d'Or Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,067

2 BIOUD Mélanie CN VOREPPE 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,000

3 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,800



Synchro d'Or Comité : Ligue AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LAURENT Salomé C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,267

2 PODCZASKI Fanette CN DE VILLARD DE LANS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,200

3 DELAFOSSE Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,133

4 RUCAT Mahée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,000

5 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,233

6 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,200

7 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,100

8 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,000



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 10 FEVRIER 2019 à : VOREPPE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,133 6,100 5,967 12,083

2 RUCAT Mahée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,033 5,967 5,833 6,033 11,917

3 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,067 6,067 6,067 6,000 11,675

4 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,900 5,433 5,933 5,800 11,392

5 KALUZNY Lana CN VOREPPE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 5,200 5,833 5,400 11,092

Ligue AuRA territoire EST
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